
 
 

UCHWAŁA NR LII/457/22 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2022 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 726 995 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 726 995 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 726 995 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 727 080 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 85 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2022 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 74 192 286,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 63 215 815,41 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 661 345,41 zł, 

2) dochody majątkowe 10 976 471 zł. 

Wydatki ogółem: 104 629 736,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 63 178 861,41 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 661 345,41 zł, 

2) wydatki majątkowe 41 450 875 zł. 

Przychody ogółem: 33 437 450 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 633 342 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4857



2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 483 771 zł, 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 14 505 702 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 15 814 635 zł. 

Rozchody ogółem: 3 000 000 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych 2 300 000 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 700 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i plan 
wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

2) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

4. Ustala się plan dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 30 437 450 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 14 505 702 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 2 633 342 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 12 814 635 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 483 771 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 17 505 702 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 14 505 702 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4857



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 404 826,20 38 800,00 2 443 626,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 353 858,00 38 800,00 1 392 658,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 411 200,00 38 800,00 450 000,00

UG POSTOMINO 410 000,00 38 800,00 448 800,00
801 Oświata i wychowanie 1 155 284,63 34 486,00 1 189 770,63

80101 Szkoły podstawowe 236 769,00 4 962,00 241 731,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 40 622,00 559,00 41 181,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 5 622,00 559,00 6 181,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 35 349,00 4 403,00 39 752,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 2 090,00 4 403,00 6 493,00
80195 Pozostała działalność 69 176,00 29 524,00 98 700,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

63 176,00 29 524,00 92 700,00

GMINA POSTOMINO 63 176,00 29 524,00 92 700,00
852 Pomoc społeczna 5 869 932,25 1 009 800,00 6 879 732,25

85295 Pozostała działalność 5 444 135,25 1 009 800,00 6 453 935,25

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 796 400,00 1 009 800,00 5 806 200,00

GMINA POSTOMINO 4 796 400,00 1 009 800,00 5 806 200,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 491 164,00 2 643 909,00 3 135 073,00

85395 Pozostała działalność 491 164,00 2 643 909,00 3 135 073,00
0830 Wpływy z usług 0,00 2 643 909,00 2 643 909,00

UG POSTOMINO 0,00 2 643 909,00 2 643 909,00

Razem: 70 465 291,41 3 726 995,00 74 192 286,41

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/457/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4857



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 917 704,00 8 800,00 13 926 504,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 598 145,00 8 800,00 606 945,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

74 500,00 8 800,00 83 300,00

UG POSTOMINO 74 500,00 8 800,00 83 300,00
630 Turystyka 1 887 100,00 -48,00 1 887 052,00

63095 Pozostała działalność 3 000,00 -48,00 2 952,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -48,00 2 952,00

UG POSTOMINO 3 000,00 -48,00 2 952,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 498 423,00 -5 773,00 6 492 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 906 152,00 -5 773,00 900 379,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 258,00 -4 338,00 51 920,00

UG POSTOMINO 56 258,00 -4 338,00 51 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 414 310,00 -1 435,00 412 875,00

UG POSTOMINO 414 310,00 -1 435,00 412 875,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 337 354,00 -85,00 3 337 269,00

75416 Straż gminna (miejska) 495 390,00 -85,00 495 305,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 782,00 -85,00 183 697,00

UG POSTOMINO 183 782,00 -85,00 183 697,00
801 Oświata i wychowanie 17 114 815,63 34 486,00 17 149 301,63

80101 Szkoły podstawowe 11 801 486,00 559,00 11 802 045,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447 274,00 559,00 447 833,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 99 426,00 559,00 99 985,00
80195 Pozostała działalność 219 212,00 33 927,00 253 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 600,00 33 626,00 141 226,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 65 778,00 19 524,00 85 302,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 10 222,00 14 102,00 24 324,00

4430 Różne opłaty i składki 1 475,00 301,00 1 776,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 228,00 301,00 529,00

852 Pomoc społeczna 7 247 466,25 1 009 800,00 8 257 266,25

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/457/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4857



85295 Pozostała działalność 5 502 943,25 1 009 800,00 6 512 743,25
3110 Świadczenia społeczne 5 264 229,23 989 604,00 6 253 833,23

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 251 701,23 989 604,00 6 241 305,23
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 600,00 5 546,00 60 146,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 54 600,00 5 546,00 60 146,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 653,00 1 543,00 14 196,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 199,00 1 543,00 13 742,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 443,77 136,00 1 579,77

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 385,77 136,00 1 521,77
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 658,00 3 410,00 32 068,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 26 294,00 3 410,00 29 704,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 813,25 5 000,00 62 813,25

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 54 813,25 5 000,00 59 813,25
4300 Zakup usług pozostałych 44 070,00 4 561,00 48 631,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 44 070,00 4 561,00 48 631,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 067 940,00 2 643 909,00 3 711 849,00

85395 Pozostała działalność 1 067 940,00 2 643 909,00 3 711 849,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 982 940,00 1 997 940,00

UG POSTOMINO 0,00 1 982 940,00 1 982 940,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 660 969,00 660 969,00

UG POSTOMINO 0,00 660 969,00 660 969,00
855 Rodzina 7 891 212,71 30 000,00 7 921 212,71

85508 Rodziny zastępcze 110 000,00 30 000,00 140 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 30 000,00 140 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 110 000,00 30 000,00 140 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 574 245,00 -78,00 6 574 167,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 432 118,00 -77,00 432 041,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 818,00 -77,00 98 741,00

UG POSTOMINO 98 818,00 -77,00 98 741,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 528 097,00 -1,00 528 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 497,00 -1,00 515 496,00
UG POSTOMINO 515 497,00 -1,00 515 496,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 758 380,00 5 484,00 7 763 864,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 302 067,00 3 743,00 305 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 029,00 -452,00 6 577,00
UG POSTOMINO 7 029,00 -452,00 6 577,00

4220 Zakup środków żywności 35 806,00 106,00 35 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4857



UG POSTOMINO 35 806,00 106,00 35 912,00
4300 Zakup usług pozostałych 187 226,00 4 089,00 191 315,00

UG POSTOMINO 187 226,00 4 089,00 191 315,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 823 422,00 1 741,00 6 825 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 486,00 -9,00 106 477,00
UG POSTOMINO 106 486,00 -9,00 106 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 1 750,00 15 550,00
UG POSTOMINO 13 800,00 1 750,00 15 550,00

926 Kultura fizyczna 1 438 286,00 500,00 1 438 786,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 954 703,00 500,00 955 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 440,00 500,00 3 940,00
UG POSTOMINO 3 440,00 500,00 3 940,00

Razem: 100 902 741,41 3 726 995,00 104 629 736,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4857



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI MAJĄTKOWE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 303,00 -85,00 282 218,00

75416 Straż gminna (miejska) 183 782,00 -85,00 183 697,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 782,00 -85,00 183 697,00

PAO-Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości 13 000,00 -85,00 12 915,00

Razem: 41 450 960,00 -85,00 41 450 875,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/457/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4857



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 499 925,00 3 091 387,84

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 591 462,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 591 462,84
Modernizacja SUW w miejscowości Łącko 0,00 591 462,84

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 499 925,00 2 499 925,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 499 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 925,00

Budowa kanalizacji sanitarnej waz z lokalną oczyszczalnią ścieków w m. Staniewice 2 499 925,00 2 499 925,00

600 Transport i łączność 2 850 000,00 2 850 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 2 850 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej na odcinku Jarosławiec - Jezierzany. EtapI 2 850 000,00 2 850 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 31 444,00
75495 Pozostała działalność 0,00 31 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 954,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 490,00

organizacja zawodów strażackich finansowane z nagrody otrzymanej w ramach 
konkursu Rosnąca Odporność 0,00 31 444,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 13,13
80101 Szkoły podstawowe 0,00 13,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13,13
Laboratoria przyszłości 0,00 13,13

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00
85195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
transport osób mających trudności w samodzielnych dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych. 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 5 806 200,00 5 806 200,00
85295 Pozostała działalność 5 806 200,00 5 806 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

53 400,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 669,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 755,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 175,00
4410 Podróże słuzbowe i krajowe 1 921,00

realizacja Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia 
Seniorów" na rok 2022 - Moduł I i II 53 400,00 53 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

4 743 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 650 000,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 36 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI 

NA 2022 ROK

_____________________________________________________________

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/457/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4857



4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 650,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 895,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 555,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywolnej 700,00

dodatek węglowy 4 743 000,00 4 743 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

1 009 800,00

3110 Świadczenia społeczne 989 604,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5 546,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 543,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 136,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 410,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 561,00

dodatek do drewna 1 009 800,00 1 009 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 76 630,00
85495 Pozostała działalność 0,00 76 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 76 630,00
kolonie letnie dla dzieci i młodzieży z terenu gminy finansowane z nagrody otrzymanej w 
ramach konkursu Rosnąca Odporność 0,00 76 630,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 891 926,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 891 926,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 891 926,00
Przebudowa świetlicy wiejskej w Łącku 0,00 891 926,00

11 159 125,00 12 750 600,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4857



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

600 2 405 127,00

83 300,00

2710 83 300,00

2 321 827,00

6300 2 321 827,00

630 24 000,00
24 000,00

2800 24 000,00
750 11 400,00

11 400,00

2310 11 400,00

754 458 000,00
458 000,00

2800 458 000,00
926 929 149,00

440 446,00

2800 361 446,00

6220 79 000,00

488 703,00

2800 488 703,00

3 827 676,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

92605

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżącyh

92601 Obiekty sportowe
Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

75095 Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne
75415 Zadania ratownictwa górskiegi i wodnego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/457/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4857



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

630 46 000,00

46 000,00

6230 46 000,00

750 4 000,00

4 000,00

2820 4 000,00

754 22 500,00
22 500,00

2820 12 500,00

6230 10 000,00

801 9 496,29

2 373,00

2820 2 373,00

7 123,29

2820 7 123,29

853 581 001,00
581 001,00

2007 581 001,00

921 446 000,00
56 000,00

2820 56 000,00

390 000,00

2830 390 000,00

926 280 000,00
280 000,00

2820 280 000,00

1 388 997,29

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI CELOWEJ 5 216 673,29

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

TreśćRozdział

75412 Ochotnicze straże pożarne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

63003

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

92105

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Turystyka

Razem:

Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4857



Dział Treść
600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Drogi publiczne gminne
Dotacja celowa otrzymana z samorzadu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na postawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

926 Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00
92605 30 000,00 0,00

6300 30 000,00 0,00

2320 10 000,00

2 321 827,00

6300 0 2 321 827,00

2710 0 83 300,00

2 405 127,00

Rozdział Paragraf Otrzymane

060004

2 416 527,00

11 400,00
11 400,00

60014 10 000,00

0
75095

11 400,00

Dotacje

Udzielone
501 302,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 roku

83 300,00

0

Razem: 561 302,00

2310 0

30 000,00

0,00

60016 491 302,00 0,00

6630 491 302,00 0,00

6300 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 30 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/457/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4857


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-08T14:31:10+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




